Flur 17, Flurstück 572 
Landwirtschaftliche Fläche 

Flur 17, Flurstück 573 
Landwirtschaftliche Fläche 

Flur 17, Flurstück Nr. 574 
Landwirtschaftliche Fläche 

562 m2  x 5, 50 € = 3.091,00€ 

469 m2  x 5,50 € = 2.579,50 € 

469 m2  x 5,50 € = 2.579, 50 € 

8.250,00 € 

In Worten: achttausendzweihundertfünfzig-----

Kostenrechnung 

Wert wie vorstehend 

Gebühr Nr. 12 Geb. Verz. 43,50 € 

Ort erichtsvorsteher	 Orts erichtsvorsteher 

Orts erichtsschöffe 

Erläuterungen zu den Schätzwerten: 

a) Kaufpreise, die in letzter Zeit für das Grundstück oder für Grundstücke/Wohnungseigentum von